
Krajský úřad Pardubického kraje 
 

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/23662 

Smluvní strany 
Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu:  107-1752200237/0100 

a 

 

Zhotovitel: EL–VY spol. s r.o. 

Sídlo - adresa: Československé armády 218, Chrudim III, 537 01 

Zastoupen: Ing. Janem Holcem, jednatelem 

IČ:  49284479 

DIČ: CZ49284479 

Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 
 č.ú. 3667214/0300 
Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

 
C4446 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/23662 

 

na zhotovení díla 
 

„ NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, 
rekonstrukce lůžkových výtahů“  

 



Krajský úřad Pardubického kraje 
 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/23662 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2017 smlouvu o dílo č. OMSŘI/17/23662 na zhotovení díla 
„NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, rekonstrukce lůžkových výtahů“. Předmětem dodatku č. 1 
smlouvy č. OMSŘI/17/23662 je změna termínu dokončení díla z provozních důvodů na straně 
uživatele a snížení smluvní ceny díla z důvodu nižšího rozsahu stavebních úprav ve spodní části 
výtahové šachty. 
 
 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly,  že se článek II. smlouvy m ění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

3.430.556,- Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  

DPH při sazbě 21 % činí 720.417,- Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby.“ 

 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
 
2. Smluvní strany se dohodly,  že se článek III. smlouvy m ění takto: 

Původní text bodu 3 článku III. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli 15. 3. 2018.“ 

 
V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 

 
 
3. Smluvní strany se dohodly,  že se článek V. smlouvy m ění takto: 

V textu článku se mění označení přílohy č. 2 následovně: 

„Příloha č. 2: Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr aktualizované k 
29. 1. 2018“ 

 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

 
 
 
 

Článek II. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr aktualizované k 29. 1. 2018 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 2 smlouvy, kdy 
původní přílohu č. 2 plně nahrazuje. 
 
 
 





Stavba: 170402

Zadavatel Pardubický kraj IČO: 70892822

Komenského nám ěstí 125 DIČ: CZ70892822

53002 Pardubice-Pardubice-Staré M ěsto

Zhotovitel: IČO: 49284479

DIČ: CZ49284479

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

17 000,00

3 430 556,00

4 150 973,00

3 430 556,00

26 500,00

Československé armády 218

537 01 Chrudim

Příloha č.2 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/23662

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

720 417,00

0,00

147 959,00

2 837 143,00

NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, rekonstrukce l ůžkových 
výtah ů

EL - VY spol. s r.o.

Celkem

401 954,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0 43 500 9 135 52 635 1

1 0 43 500 9 135 52 635 1

D 1.1 0 3 387 056 711 282 4 098 338 99

1 0 3 387 056 711 282 4 098 338 99

0 3 430 556 720 417 4 150 973 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 15 941,00 0

2 HSV 36 202,00 1

3 HSV 510,00 0

342 HSV 8 676,00 0

4 HSV 20 543,00 1

61 HSV 109 389,00 3

64 HSV 14 958,00 0

94 HSV 15 417,00 0

95 HSV 23 657,00 1

96 HSV 105 931,00 3

99 HSV 50 730,00 1

711 PSV 15 687,00 0

713 PSV 2 262,00 0

762 PSV 13 249,00 0

766 PSV 33 634,00 1

767 PSV 36 665,00 1

783 PSV 620,00 0

784 PSV 45 842,00 1

M21 MON 37 143,00 1

M33 MON 2 800 000,00 82

VN VN 26 500,00 1

Montáže dopravních zařízení-výtahy

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

sádrokartonové konstrukce

D 0.1 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



ON ON 17 000,00 0

Cena celkem 3 430 556,00 100

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Díl: 1 Zemní práce 15 941,00
1 132301401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4 m3 2,00000 1 200,00 2 400,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+1,28 0,224

2 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 m3 2,77182 1 200,00 3 326,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 6,00882 90,00 541,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+1,28 0,224

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 1,521

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,00882 130,00 781,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+1,28 1,461

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 90,13230 15,00 1 352,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

  D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+0,043 0,224

  D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

  Mezisoučet 6,00882

Konec provozního součtu

6,00882*15 90,1323

6 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 6,00882 190,00 1 142,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+0,043 0,2247

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

7 162201210R00  Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 60,08820 100,00 6 009,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

  D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+1,28 1,461

  D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

  Mezisoučet 6,00882

Konec provozního součtu

6,00882*10 60,0882

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 6,00882 15,00 90,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+1,28 1,461

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 6,00882 50,00 300,00 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,238+1,538 1,776

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,181+1,28 1,461

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,54 2,77182

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 36 202,00
10 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 2,81800 1 900,00 5 354,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 1,538 1,538

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,28 1,28

11 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,41697 22 000,00 9 173,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 0,21303 0,21303

D 1.1.3 výtah č.3 : 0,20394 0,20394

12 279311115R00 Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25 m3 6,01500 1 700,00 10 226,00 801-4 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 6 1

D 1.1.3 výtah č.3 : 2 1

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa,

bez dodávky a uložení výztuže

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.3 výtah č.2 : 5 1

D 1.1.3 výtah č.3 : 3,015 3,015

13 279351101R00 Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 14,35000 530,00 7 606,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : (2,33+2,64)*2*0,5 4,97

D 1.1.3 výtah č.3 : (1,74+2,95)*2*1 9,38

14 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 14,35000 189,00 2 712,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : (2,33+2,64)*2*0,5 4,97

D 1.1.3 výtah č.3 : (1,74+2,95)*2*1 9,38

15 631312411R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 8/10 m3 0,41900 2 700,00 1 131,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.2.3. podkladní beton výtah č.2 : 0,238 0,238

výtah č.3 : 0,181 0,181

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 510,00
16 317121251RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

 prefabrikátů
 délky 1490 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 1,00000 510,00 510,00 801-4 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z20 : 1 1

Díl: 342 sádrokartonové konstrukce 8 676,00
17 342012322R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost 
EI 30

m2 8,40000 550,00 4 620,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Z12 : 27,6 8,4

18 447113122RT3 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů 
CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, tloušťka izolace 180 + 60 mm, požární odolnost 
REI 15

m2 5,20000 780,00 4 056,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z24 : 6,5 2,2

Z25 : 9 1

Z09 : 6 2

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 543,00
19 413232211RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 4,00000 115,00 460,00 801-4 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.3 I 140 : 4 4

20 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 4,00000 218,00 872,00 801-4 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 I 160 : 4 4

21 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,72388 8 205,00 5 939,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.3 I 140 : 2,15*4*0,0143 0,12298

D 1.1.3 výtah č.2 I 160 : 2,75*4*0,0179 0,1969

Z11 : 4*2*0,0505 0,404

22 13380625R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 140 mm t 0,13282 17 000,00 2 258,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.3 I 140 : 2,15*4*0,0143*1,08 0,13282

23 13380630R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm t 0,21265 16 500,00 3 509,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 I 160 : 2,75*4*0,0179*1,08 0,21265

24 13486320R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEA; výška 220 mm t 0,43632 17 200,00 7 505,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

Z11 : 4*2*0,0505*1,08 0,43632

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní 109 389,00
25 602011141RT3 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 475,00000 110,00 52 250,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z03 : 220 220

Z 04 : 202 202

Z 13 : 25 25

Z 14 : 28 28

26 602016193R00  Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 475,00000 41,00 19 475,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z03 : 220 220

Z 04 : 202 202

Z 13 : 25 25

Z 14 : 28 28

27 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 66,00000 500,00 33 000,00 801-4 RTS 17/I RTS 17/ I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

I , IE, U , UE nebo L

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.2 Z01 : 6*5 30

Z 02 : 6*5,5 33

D 1.1.2 Z07 : 3 3

28 612451232R00 Omítky vnitřního zdiva cementové štukové plstí hlazené m2 14,35000 325,00 4 664,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : (2,33+2,64)*2*0,5 4,97

D 1.1.3 výtah č.3 : (1,74+2,95)*2*1 9,38

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 14 958,00
29 642942213R00  Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

  tloušťky 125 mm
 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 509,00 509,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Z12 : 1 1

30 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 2,00000 4 700,00 9 400,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

D 1.1.2 Z20 : 1 1

D 1.1.2 Z21 : 1 0

31 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 1,00000 229,00 229,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z08 : 1 1

32 5533300131R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 
mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

kus 1,00000 1 480,00 1 480,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

33 5533300136APC Zárubeň ocelová ZHtm 110/1300/900 L, P,EW 15 DP1-atypická, pro cihelné zdivo, s těsněním, 
se šroubovanými závěsy

kus 1,00000 1 490,00 1 490,00 Vlastní RTS 17/I

D 1.1.2 Z21 : 1 1

34 5533300136ATT Zárubeň ocelová ZHtm 110/1850/900 L, P,EW 15 DP1-atypická, pro cihelné zdivo, s těsněním, 
se šroubovanými závěsy

kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní RTS 17/I

D 1.1.2 Z20 : 1 1

35 5533302222R zárubeň kovová pro sádrokarton; ústí 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; 
závěsy pevné; požární odolnost

kus 1,00000 800,00 800,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

Z12 : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 417,00
36 943943223R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 22 do 28 m m3 283,14094 12,00 3 398,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*25,11 154,45663

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*25,07 128,68431

37 943943291R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 283,14094 2,50 708,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*25,11 154,45663

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*25,07 128,68431

38 943943293R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 1 kPa (100 
kg/m2) 

m3 283,14094 4,55 1 288,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*25,11 154,45663

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*25,07 128,68431

39 943943823R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 22 do 28 m m3 283,14094 8,00 2 265,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*25,11 154,45663

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*25,07 128,68431

40 943955141R00 Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 
podélníky,  

m2 124,12620 29,00 3 600,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*11 67,6632

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*11 56,463

41 943955192R00  Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 bez příčníků

m2 124,12620 9,00 1 117,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*11 67,6632

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*11 56,463

42 943955841R00 Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 
podélníky,  

m2 124,12620 24,50 3 041,00 800-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 šachta č.2 : 2,64*2,33*11 67,6632

D 1.1.2 šachta č.3 : 1,74*2,95*11 56,463

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 23 657,00

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

43 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 200,00000 62,00 12 400,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

44 953941312R00 Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj kus 1,00000 57,00 57,00 801-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Z 22 : 1 1

45 900   R00 Hzs - nezmeřitelné,práce pro zakryté, konstr. nezjistitelné při rekonstrukcích hodina 50,00000 205,00 10 250,00 Vlastní Kalkul

46 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 
činnosti 23 s

kus 1,00000 950,00 950,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

Z 22 : 1 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 105 931,00
47 961031411R00 Bourání základů cihelných na maltu cementovou m3 6,00000 810,00 4 860,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 6 4

D 1.1.3 výtah č.3 : 2 2

48 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 6,01500 3 500,00 21 053,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 5 3

D 1.1.3 výtah č.3 : 3,015 3,015

49 962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 5,00000 21,00 105,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

Z12 : 27,6 27,6

50 963016311R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů podkroví z desek bez minerální izolace, 
na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 3,00000 120,00 360,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

Z09 : 6 6

51 963016999R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů příplatek za demontáž vrstvy minerální 
izolace, -, tl. 200 mm

m2 6,00000 17,00 102,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

Z09 : 6 6 0,00

52 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 2,25684 1 900,00 4 288,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 2,33*2,64*0,2 1,23024

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,2 1,0266

53 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 2,25684 1 390,00 3 137,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech cihelných,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.3 výtah č.2 : 2,33*2,64*0,2 1,23024

D 1.1.3 výtah č.3 : 1,74*2,95*0,2 1,0266

54 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 1,52000 105,00 160,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 0,2*2*2 0,8

Z 20 : 0,2*1,8*2 0,72

55 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,12000 300,00 1 236,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 0,8*2 1,6

Z 20 : 0,75*1,8 1,35

D 1.1.2 Z21 : 0,9*1,3 1,17

56 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 2,00000 156,00 312,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

montážní otvory : 2 2

57 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 8,00000 172,00 1 376,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.3 I 140 : 4 4

D 1.1.3 výtah č.2 I 160 : 4 4

58 974031664R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 1,50000 62,00 93,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z20 : 1,5 1,5

59 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 63,00000 82,00 5 166,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z01 : 6*5 30

Z 02 : 6*5,5 33

60 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 24,85000 260,00 6 461,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

61 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 92,72500 128,00 11 869,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 42,92824 165,00 7 083,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

Z02 - V každém patře v místě nástupu bude provedeno otlučení starých omítek a aplikace omítek nových včetně nátěru omyvatelnou barvou (špaleta + 200 
mm na každou stranu dveří). Plocha úprav 5,5 m2/patro.

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Z01 - V každém patře v místě nástupu bude provedeno taktéž otlučení starých omítek a aplikace omítek nových včetně nátěru omyvatelnou barvou (špaleta 
+ 200 mm na každou stranu dveří)  Plocha úprav 5 m2/patro.

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

63 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 896,22500 12,00 10 755,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 42,92824 225,00 9 659,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

65 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 429,28236 21,00 9 015,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

66 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 32,85000 260,00 8 541,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

67 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 42,92824 7,00 300,00 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 50 730,00
68 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 58,31012 870,00 50 730,00 801-4 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 711 Izolace proti vod ě 15 687,00
69 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 25,00000 54,00 1 350,00 800-711 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 13 13

D 1.1.3 výtah č.3 : 12 12

70 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 25,00000 390,00 9 750,00 800-711 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 13 13

D 1.1.3 výtah č.3 : 12 12

71 711212601RT2  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 19,32000 150,00 2 898,00 800-711 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : (2,33+2,64)*2 9,94

D 1.1.3 výtah č.3 : (1,74+2,95)*2 9,38

72 711212602RT2  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 8,00000 200,00 1 600,00 800-711 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.3 výtah č.2 : 4 4

D 1.1.3 výtah č.3 : 4 4

73 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,09673 925,00 89,00 800-711 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 2 262,00
74 713111211RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie
m2 21,50000 105,00 2 258,00 800-713 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z24 : 6,5 6,5

Z25 : 9 9

Z09 : 6 6

75 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,00408 900,00 4,00 800-713 RTS 17/I RTS 17/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 13 249,00
76 762114111T00 Konstr.stěn z řez.80/40mm ocel.spojkami m2    16,00000 170,00 2 720,00 Vlastní RTS 17/I

D 1.1.2 Z08 : 16 16

77 762111811R00 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 16,00000 39,00 624,00 800-762 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z08 : 16 16

78 762331922R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 3,40000 118,00 401,00 800-762 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z15 : 3,4 3,4

79 762332932RT2  Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm

m 3,40000 296,00 1 006,00 800-762 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z15 : 3,4 3,4

80 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,05712 1 202,00 69,00 800-762 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z15 : 3,4*0,12*0,14 0,05712

81 762621120R00 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 1,80000 35,00 63,00 800-762 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z08 : 0,9*2 1,8

82 763612131RU5 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stěn, z desek tl. 15 mm, na sraz, 
šroubované, včetně dodávky desky dřevotřískové

m2 16,00000 251,00 4 016,00 800-763 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z08 : 16 16

83 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 m2 16,00000 69,00 1 104,00 800-766 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z08 : 16 16

84 76262PC Dodávka provizorních dveří,včetně zárubně ks    1,00000 1 490,00 1 490,00 Vlastní Indiv

D 1.1.2 Z08 : 1 1

85 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,22794 1 390,00 317,00 800-762 RTS 17/I RTS 17/ I

86 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,78829 260,00 205,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

87 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,78829 178,00 140,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

88 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 19,70720 16,00 315,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

89 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,78829 225,00 177,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

90 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 7,88288 25,00 197,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

91 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,78829 503,00 397,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

92 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,78829 10,00 8,00 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 33 634,00
93 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 1,00000 490,00 490,00 800-766 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

94 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,00000 552,00 1 656,00 800-766 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z12 : 1 1

D 1.1.2 Z20 : 1 1

D 1.1.2 Z21 : 1 1

95 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 4,00000 286,00 1 144,00 800-766 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

D 1.1.2 Z12 : 1 1

D 1.1.2 Z20 : 1 1

D 1.1.2 Z21 : 1 1

96 54914596R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení bílá barva; pro dveře kus 4,00000 265,00 1 060,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

D 1.1.2 Z12 : 1 1

D 1.1.2 Z20 : 1 1

D 1.1.2 Z21 : 1 1

97 54926045R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; 
rozteč 90 mm

kus 4,00000 120,00 480,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

D 1.1.2 Z12 : 1 1

D 1.1.2 Z20 : 1 1

D 1.1.2 Z21 : 1 1

98 61165611R dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 3 700,00 3 700,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z12 : 1 1

99 61165612R dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 1 1

100 61165643APC Dveře protipožární EW15DP1 plné 90x130 cm HPL 0,8, atypické kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní Indiv

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.2 Z21 : 1 1

101 61165643ATT Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm HPL 0,8 kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní RTS 17/I

D 1.1.2 Z20 : 1 1

102 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,11080 940,00 104,00 800-766 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 36 665,00
103 767586201T00 Podhled kazetový-zpětná montáž m2 95,00000 135,00 12 825,00 Vlastní RTS 17/I

D 1.1.2 Z06 : 95 95

104 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 95,00000 80,00 7 600,00 800-767 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z06 : 95 95

105 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 88,00000 35,00 3 080,00 800-767 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z 15 : 2*2*22 88

106 767Z10 Demontáž ocelového schodiště,vč.zpětné montáže ks    1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv

Z10 : 1 1

107 13483310R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez U; výška 180 mm T 0,09504 22 000,00 2 091,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z 15 : 2*2*0,022*1,08 0,09504

108 55399994R výrobek kovový kg 10,00000 88,00 880,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

109 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,59894 1 150,00 689,00 800-767 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 783 Nátěry 620,00
110 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 4,09500 130,00 532,00 800-783 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 4,9*0,21 1,029

Z12 : 4,8*0,21 1,008

D 1.1.2 Z21 : 4,9*0,21 1,029

D 1.1.2 Z20 : 4,9*0,21 1,029

111 783782207R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobné

m2 1,76800 50,00 88,00 800-783 RTS 16/ I RTS 16/ I

D 1.1.2 Z15 : 3,4*(0,12+0,14)*2 1,768

Díl: 784 Malby 45 842,00
112 784111301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná m2 452,35000 13,00 5 881,00 800-784 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z01 : 6*5 30

Z 02 : 6*5,5 33

50 m vodorovně

jeho provizorní uložení do půdního prostoru a po provedení instalace výtahů zpětná montáž

50 m vodorovně

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

D 1.1.2 Z03 : 220 170

Z 04 : 202 152

Z 13 : 25 25

Z 14 : 28 28

D 1.1.3 výtah č.2 : (2,33+2,64)*2*0,5 4,97

D 1.1.3 výtah č.3 : (1,74+2,95)*2*1 9,38

113 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 3,00000 19,00 57,00 800-784 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 3 3

114 784114212R00 Malby latexové  , bílé, dvojnásobné m2 552,35000 72,00 39 769,00 800-784 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z01 : 6*5 30

Z 02 : 6*5,5 33

D 1.1.2 Z03 : 220 220

Z 04 : 202 202

Z 13 : 25 25

Z 14 : 28 28

D 1.1.3 výtah č.2 : (2,33+2,64)*2*0,5 4,97

D 1.1.3 výtah č.3 : (1,74+2,95)*2*1 9,38

115 784125222R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 3,00000 45,00 135,00 800-784 RTS 17/I RTS 17/ I

D 1.1.2 Z07 : 3 3

Díl: M21 Elektromontáže 37 143,00
116 210010105R00 Chráničky a lišty lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně 

šroubováním
m 100,00000 39,00 3 900,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

117 210010351R00 Montáž krabice plastové rozvodka krabicová z lisovaného izolantu do 4 mm2, čtvercová, rozměr 
124x124 mm, hloubka 50 mm, s víčkem,  

kus 5,00000 250,00 1 250,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

118 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 15,00000 19,00 285,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

119 210100002R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 6 mm2

kus 20,00000 19,00 380,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

120 210110001R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 
zapojení, jednopólový , řazení 1

kus 2,00000 115,00 230,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

121 210110004R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 
zapojení, střídavý, řazení 6

kus 4,00000 119,00 476,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

122 210111021R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní v krabici včetně zapojení, provedení 2x 
(2P+PE),  

kus 2,00000 160,00 320,00 M21 RTS 17/I RTS 17/ I

123 900R24 HZS - nezměřitelné práce hod 8,00000 330,00 2 640,00 RTS 17/I Indiv

124 R Kabel CXKE-R 2 x 1,5 mm2 uložený v trubce, v liště m 10,00000 13,00 130,00 Vlastní Indiv

125 R Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40x20 HF, dl.2,0m kus 40,00000 103,00 4 120,00 Vlastní Indiv

126 R Kabel s Cu jádrem 1-CXKE-R 3 x 1,5 mm2, oheň nešířící, bezhalogenový m 168,00000 10,00 1 680,00 Vlastní Indiv

160*1,05 168

127 R Kabel s Cu jádrem 1-CXKE-R 3 x 2,5 mm2, oheň nešířící, bezhalogenový m 31,50000 22,00 693,00 Vlastní Indiv

30*1,05 31,5

128 R Kabel S Cu jádrem 1-CXKE-R 5 x 6 mm2 oheň nešířící, bezhalogenový m 58,00000 52,00 3 016,00 Vlastní Indiv

140*1,05 147

129 R Spínač nástěnný v plast.krabici, řaz.1, IP54 kus 2,00000 80,00 160,00 Vlastní Indiv

130 R Spínač nástěnný v plast.krabici, řaz.6, IP54 kus 4,00000 85,00 340,00 Vlastní Indiv

131 R Zásuvka nástěnná 1-násobná s ochranným kolíkem a víčkem, IP54 kus 2,00000 50,00 100,00 Vlastní Indiv

132 R Rozvodka krabicová z lis.izol.do 4mm2 kus 6,00000 107,00 642,00 Vlastní Indiv

133 R Svítidlo zářivkové stropní 1x36W, opál.kryt IP20 včetně světelného zdroje a elektroinického 
startéru, , dodávka a montáž

kus 2,00000 1 150,00 2 300,00 Vlastní Indiv

134 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 15,00000 250,00 3 750,00 Prav.M RTS 17/I RTS 17/ I

135 R Kabel s Cu jádrem 1-CXKE-R 2 x 1,5 mm2, oheň nešířící, bezhalogenový m 10,50000 14,00 147,00 Vlastní Indiv

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

prostupy zdivem, úpravy stávajících rozvaděčů

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

10*1,05 10,5

136 R Požární ucpávka dle ČSN kus 4,00000 443,50 1 774,00 Vlastní Indiv

137 R Svítidlo  žárovkové nástěnné 100W, IP20, včetně úsporného světelného zdroje, dodávka a 
montáž

kus 10,00000 610,00 6 100,00 Vlastní Indiv

138 R Kabel CXKE-R 3 x 1,5 mm2 uložený v trubce, v liště m 80,00000 10,00 800,00 Vlastní Indiv

139 R Kabel CXKE-R 3 x 2,5 mm2 uložený 1 trubce, v liště m 30,00000 17,00 510,00 Vlastní Indiv

140 R Kabel CXKE-R 5 x 6 mm2 uložený v trubce, v liště m 70,00000 20,00 1 400,00 Vlastní Indiv

Díl: M33 Montáže dopravních za řízení-výtahy 2 800 000,00
141 330 Z03 Demontáž stávajícího výtahu včetně všech pomocných konstrukcí a technologických vedení kus 1,00000 38 000,00 38 000,00 Vlastní Indiv

D 1.1.2 Z03 : 1 1

142 330 Z04 Demontáž stávajícího výtahu včetně všech pomocných konstrukcí a technologických vedení kus 1,00000 38 000,00 38 000,00 Vlastní Indiv

D 1.1.2 Z04 : 1 1

143 330 Z18 Z18 - Dodávka a montáž  lůžkového výtahu do šachty č. 2 ks    1,00000 1 369 000,00 1 369 000,00 Vlastní Indiv

Podlaha:  z měkčeného vinylu, abrazivních zrnek karbidu křemíku SiC (karbid křemíku) a tvrdých částic oxidu hlinitého Al2O3 (korundu) a stabilizační 
mřížky ze skleněného vlákna, Madlo:  na boční stěně - nerez trubkové, Osvětlení:  LED, Další:  zrcadlo 1 výšky zadní stěny a invalidní sklopná sedačka

Dveře kabinové Typ:  samočinné teleskopicky otvírané, Rozměr (š x v):  1 100 x 2 000 mm, Provedení křídel: nerez brus

Dveře šachetní Typ:  samočinné teleskopicky otvírané s požární odolností EW 60, Rozměr (š x v):  1 100 x 2 000 mm, provedení: nerez brus

Signalizace v kabině digitální ukazatel polohy a směru jízdy kabiny, nouzové osvětlení, tlačítko otevření dveří, zvukový signál příjezdu klece, hlasový modul, 
nouzová signalizace, prosvětlovací tlačítka volby stanice v provedení nerez antivandal, Braillovo a reliéfní písmo, funkce pro blokování kabiny ve zvolené 
stanici

Signalizace ve stanicích:výchozí stanice:  digitální polohové a směrové šipky, prosvětlovací, nerez - antivandal

 Rozměr (š x hl x v):  1 600 x 2 300 x 2 100 mm, Provedení:  neprůchozí, Stěny:  plech s povrchovou úpravou nerez, Ovladače:  svislé tablo provedení s 
ovladači TL, broušený nerez,

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

14

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Příloha č. D.1.4.1.1, D.1.4.1.2

Nosnost:  1 700 kg, Počet osob :  22, Rychlost:  0,7 ms-1, Zdvih:  cca 18 200 mm, Počet stanic:6,Počet nástupišť:  6, Řízení:  mikroprocesorové,

Kabina

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 170402

O: D 1.1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
soustava/ 
platnost

Cenová 
úrove ň

Položkový soupis prací a dodávek
NPK a.s.Chrudim-Rekonstrukce lůžkových výtahů

Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce lůžkových výtahů

Z 18 : 1 1

144 330 Z19 Z 19 Dodávka a montáž lůžkového výtahu do šachty č.3 ks    1,00000 1 355 000,00 1 355 000,00 Vlastní Indiv

Z 19 : 1 1

Celkem 3 387 056,00

Ostatní výbava:osvětlení šachty, žebřík do prohlubně, dorozumívací zařízení se spojením mezi kabinou a vyprošťovací službou systém GSM

Stroj:jednorychlostní převodový frekvenčně řízený o příkonu 13,5 kW

Strojovna:stávající nad šachtou v nejvyšším NP

Výtahy musí splňovat normu ČSN EN 81-20 a Nařízení vlády č.122/2016 Sb., rovněž musí vyhovovat vyhlášce č.398/2009 Sb. o užívání staveb osobami s 
omezenou schopností pohybu a orientace

Podlaha:  z měkčeného vinylu, abrazivních zrnek karbidu křemíku SiC (karbid křemíku) a tvrdých částic oxidu hlinitého Al2O3 (korundu) a stabilizační 
mřížky ze skleněného vlákna, Madlo:  na boční stěně - nerez trubkové, Osvětlení:  LED, Další:  zrcadlo 1 výšky zadní stěny a invalidní sklopná sedačka

Dveře kabinové Typ:  samočinné teleskopicky otvírané třílamelové, Rozměr (š x v):  1100x2000 mm, Provedení křídel: nerez brus

Dveře šachetní Typ:  samočinné teleskopicky otvírané třílamelové s požární odolností EW 60, Rozměr (š x v):  1100x2000 mm, provedení: nerez brus

Signalizace v kabině:digitální ukazatel polohy a směru jízdy kabiny, nouzové osvětlení, tlačítko otevření dveří, zvukový signál příjezdu klece, hlasový modul, 
nouzová signalizace, prosvětlovací tlačítka volby stanice v provedení nerez antivandal, Braillovo a reliéfní písmo, funkce pro blokování kabiny ve zvolené 
stanici

Signalizace ve stanicích:výchozí stanice:  digitální polohové a směrové šipky, prosvětlovací, nerez - antivandal

tlačítka volby:  digitální polohové a směrové šipky, prosvětlovací, nerez - antivandal

 Kabina :Rozměr (š x hl x v):  1 400 x 2 300 x 2 100 mm, Provedení:  neprůchozí, Stěny:  plech s povrchovou úpravou nerez, Ovladače:  svislé tablo 
provedení s ovladači TL, broušený nerez,

tlačítka volby:  digitální polohové a směrové šipky, prosvětlovací, nerez - antivandal

Ostatní výbava:osvětlení šachty, žebřík do prohlubně, dorozumívací zařízení se spojením mezi kabinou a vyprošťovací službou systém GSM

Stroj:jednorychlostní převodový frekvenčně řízený o příkonu 13,5 kW

Strojovna:stávající nad šachtou v nejvyšším NP

Výtahy musí splňovat normu ČSN EN 81-20 a Nařízení vlády č.122/2016 Sb., rovněž musí vyhovovat vyhlášce č.398/2009 Sb. o užívání staveb osobami s 
omezenou schopností pohybu a orientace

Nosnost:  1 500 kg, Počet osob :  20, Rychlost:  0,7 ms-1, Zdvih:  cca 18 200 mm, Počet stanic:6,Počet nástupišť:  6, Řízení:  mikroprocesorové,

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


